
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

www.comprensivo2chieti.gov.it  PEC: chic83500p@pec.istruzione.it 
 

Scuole del’Infanzia: Via Arenazze - Via Valera - Via Masci - Tricalle 
Scuole Primarie: Via Arniense – Corradi - Madonna del Freddo - Via per Francavilla 

Scuola Secondaria 1° grado: “Vicentini – Della Porta” 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE N° 2 
66100 CHIETI  Via Arniense, 2 

 tel. 0871345398  fax 0871345408   e mail: chic83500p@istruzione.it codice fiscale 93048750694 

All’Assistente Amministrativa 

Sig.ra Mucci Marisa – SEDE 

Al DSGA - SEDE 

All’albo  

Al sito internet  

 

 

OGGETTO: Conferimento incarico progetto “Biblioteche Scolastiche Innovative” – Piano Nazionale 

Scuola Digitale (PNSD) - Prot. 0007767 del 13-05-2016 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  l’Avviso pubblico per la realizzazione da parte delle istituzioni scolastiche ed educative 

statali di Biblioteche Scolastiche Innovative, concepite come centri di informazione e 

documentazione anche in ambito digitale – Piano Nazionale Scuola Digitale (PNSD) - Prot. 

0007767 del 13-05-2016;  

VISTA  la comunicazione di ammissione al finanziamento pervenuta con nota MIUR prot. 0035176 

del 11-08-2017;  

VISTO  il DPR 275/99, concernente “Norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche”;  

VISTO  il CCNL 29/11/2007;  

VISTA  la delibera del consiglio di istituto n. 163 del 19/01/2018 ,  

VISTA  la determinazione dirigenziale prot. n. 1334 del 14/02/2018 con la quale sono state definite le 

procedure per l’emanazione di un Avviso per la selezione di personale Interno, profilo 

Assistente Amministrativo; 

ACCERTATO che alle ore 12:00 del 22/02/2018, il personale amministrativo in servizio presso l’ufficio di 

segreteria dell’Istituto Comprensivo Statale n. 2, non ha prodotto nessuna domanda, come 

previsto dall’Avviso pubblico prot. n. 1334/D1 del 15/02/2018; 

RITENUTO che per la realizzazione del progetto è necessario individuare una figura amministrativa 

interna a cui affidare i compiti individuati nell’Avviso pubblico sopra citato; 

 

DECRETA 

 

di individuare la Sig.ra MUCCI Marisa, assistente amministrativa a T.I., codice fiscale MCC MRS 57S43 

C632B, in servizio presso questa Istituzione scolastica, a svolgere le procedure amministrativo/contabili 

necessarie per la realizzazione del progetto in oggetto, ivi comprese le attività connesse alla stesura dei bandi 

di gara/lettere d’invito/richieste di preventivo, predisposizione dei contratti, collaborando con la DS, il 

DSGA e il personale docente. L’incarico dovrà essere espletato nell’a.s. 2017/18. 

Il compenso è stabilito in € 400,00 omnicomprensivo (circa 20 ore), sarà commisurato all’attività 

effettivamente svolta e liquidato a conclusione del progetto.  

Il presente provvedimento viene reso pubblico mediante affissione all’albo online dell’Istituto. 
  

 
  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Giovanna Santini 

  Firmato digitalmente 

   
 
 

mailto:chic83500p@pec.istruzione.it
mailto:chic83500p@istruzione.it



		2018-03-27T14:51:45+0200
	SANTINI GIOVANNA




